
２０２１年４月 

 

お取引様各位 

株式会社シーティーエス 

測量計測事業統括部 

 

 

NETIS 掲載終了のお知らせ 

「転圧管理システム GEO-PRESS（KT-100006-VE）」 

 

 

平素は、弊社製品並びにサービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社製品「転圧管理システム GEO-PRESS（KT-100006-VE）」は国土交通省新技

術提供システム NETIS に掲載されておりましたが、NETIS 実施要領に基づく最大 10 年の掲

載期限を迎えた為、 2021 年 3 月末をもちまして掲載期間が終了となりましたのでお知ら

せいたします。 

 

今後は NETIS サイト内の「NETIS 掲載期間終了技術リスト」に掲載され、引き続き技術

名称等の提供は行われます。 

 

NETIS 掲載から 10 年が経ち、ご活用いただいている皆様のおかげで全国数多くの採用実

績を重ねることができました。 

 

引き続き、NETIS 登録製品の開発を進めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧の

ほどお願い申し上げます。 

 

 


